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PERNYATAAN DAMPAK SEUMUR HIDUP

Saluran PENGENAL: ACT_64EBF68D6687 Tanggal Bergabung: 2021-11-18 Dihasilkan: 2026-01-28

Marco

PrintReleaf menyatakan bahwa Marco Pelanggan secara kolektif telah mengimbangi yang
setara dengan 21.626.929 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 2.595
pohon standar di PrintReleaf.

% 21.626.929 2.595

Lembar Standar Offset 7—  Pohon Standar Direboisasi
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?ﬂﬁ print

PERNYATAAN DAMPAK SEUMUR HIDUP

DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Tanzania

France (Torcé)
Romania

Malaysia
Madagascar

Dominican Republic

PROYEK SDG
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Jumlah Pohon

pohon
1.305
958
150
90,00
67,45

25,71

2.595



